
projekt 

Protokół nr XL/21 

z przebiegu XL sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

w dniu 20 maja 2021 roku 

Liczba radnych – 21 

Obecnych na sesji – 19 ( lista obecności stanowi załącznik nr 1  do protokołu) 

Sesja odbyła się online 

    Sesja została zwołana w trybie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku samorządzie gminnym – na wniosek Burmistrza 

1. Otwarcie obrad sesji. 

    Przewodnicząca Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim Małgorzata 
Grabarczyk otworzyła XL sesję Rady Miejskiej i powitała wszystkich radnych.  

2. Sprawdzenie obecności radnych. 
Przewodnicząca Rady Miejskiej sprawdziła obecność radnych : 
 
- radny Mieczysław Dominowski                                                      - obecny 
- radny Tomasz Dominowski                                                            - obecny 
- radna Ewa Gemza                                                                           -obecna 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  -obecna 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej-obecny 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - obecna 
- radny Roman Karasiak                                                                    - obecny 
- radny Roman Lemański                                                                  - obecny 
- radny Maciej Marciszko                                                                 - obecny 
- radny Konrad Masiarek                                                                  - nb 
- radny Adam Michaś                                                                        - obecny 
- radna Jolanta Ogińska                                                                     - obecna 
- radny Bohdan Parysiewicz                                                             - obecny 
- radna Katarzyna Pastusiak                                                              - obecna 
- radny Leszek Pierlejewski                                                              - obecny 
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                  - nb     
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- radny Paweł Stasiak                                                                        - obecny 
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                          - obecny 
- radny Kazimierz Tomczyk                                                            - obecny 
- radny Bartosz Zalega                                                                     - obecny 
- radna Elżbieta Zientek                                                                   - obecna 
 

3.  Wybór Komisji Uchwał i Wniosków. 
Radna Ewa Gemza 
Radna Roman Karasiak 
Radny Leszek Pierlejewski 
 
Przystąpiono do głosowania imiennego: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                      - za                                   

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 

- radna Ewa Gemza                                                        - wstrzymała się 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                         

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                      

- radny Konrad Masiarek                                                                    - nb                                                       

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                 - za                                                                                                              

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      -  nb        
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- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 
za -18  , p- 0, w- 1 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 2 do 
protokołu ).                                            
 

4. Sprawozdanie z działalności finansowej i merytorycznej Ośrodka 
Pomocy Społecznej im. Ireny Sendlerowej w Aleksandrowie Łódzkim 
za rok 2020 

  Sprawozdanie zostało szczegółowo omówione na wspólnym posiedzeniu 
Komisji przez Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej. 

5. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny 
za rok 2020 

Sprawozdanie zostało szczegółowo omówione na wspólnym posiedzeniu Komisji 
przez Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej. 

6. Ocena zasobów pomocy społecznej. 

 

Sprawozdanie zostało szczegółowo omówione na wspólnym posiedzeniu Komisji 
przez Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej. 

 

7. Sprawozdanie z realizacji „Gminnego Programu Przemocy w Rodzinie 
i Programu Ofiar Przemocy w Rodzinie” za 2020 rok. 

Sprawozdanie szczegółowo omówiła Pani Koordynator ds. Uzależnień  na 
wspólnym posiedzeniu Komisji. 
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8. Sprawozdanie z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za 2020 rok. 

 

  Sprawozdanie szczegółowo omówiła Pani Koordynator ds. Uzależnień  na 
wspólnym posiedzeniu Komisji. 

9. Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie 
Gminy Aleksandrów Łódzki na 2021 rok 

 

     Projekt uchwały omówił Skarbnik Grzegorz Siech, który zgłosił do projektu 
autopoprawki. 

Nad w/w projektem wywiązała się dyskusja. Radny Roman Karasiak zgłosił 
wniosek formalny o zakończenie dyskusji w/w punkcie. 

Przystąpiono do głosowania wniosku radnego: 

Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                            - przeciw                                   
- radny Tomasz Dominowski                                                   - przeciw 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                      - za                                      
- radny Roman Lemański                                                                   - za     
- radny Maciej Marciszko                                                         - przeciw    
- radny Konrad Masiarek                                                                   - nb 
- radny Adam Michaś                                                                        - za 
- radna Jolanta Ogińska                                                             - przeciw                               
- radny Bohdan Parysiewicz                                                              - za                                                    
- radna Katarzyna Pastusiak                                                              - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                - za    
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                    - nb                                      
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za   



- 5 - 
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                            - za  
 - radny Kazimierz Tomczyk                                                              - za                                       
- radny Bartosz Zalega                                                      - za                                                 
- radna Elżbieta Zientek                                                                      - za 

Wniosek przeszedł- za-15, p-4, w-0, (lista radnych głosujących stanowi załącznik 
nr 3 do protokołu. 

Przystąpiono do głosowania uchwały: 

 

- radny Mieczysław Dominowski                                                      - za                                   

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                         

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                      

- radny Konrad Masiarek                                                                    - nb                                                       

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                              - wstrzymała się                                                                      

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      -  nb    

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                
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- radny Piotr Marek Szewczyk                                          - wstrzymał się                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

     Uchwała nr XL/275/21 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia              
6 maja 2021 roku w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie Gminy 
Aleksandrów Łódzki na 2021 rok -została przyjęta, za-17, p- 0, w -2 ( lista radnych 
głosujących stanowi załącznik nr 4 do protokołu) 

10. Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Aleksandrów Łódzki na lata 2021-2027 

 

   Projekt uchwały został omówiony przez Skarbnika Grzegorza Siecha. 

 

Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                      - za                                   

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                         

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                      

- radny Konrad Masiarek                                                                    - nb        
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- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                - za                                                                                                            

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      -  nb    

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                          - wstrzymał się                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

  Uchwała nr XL/276/21 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 20 maja 
2021 roku w sprawie zmiany Wieloletnie Prognozy Finansowej Gminy 
Aleksandrów Łódzki na lata 2021 – 2027 – została przyjęta, za-18, p-0, wstrzymał 
się – 1 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 5 do protokołu ) 

11. Przyjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu Regulaminu 
dostarczania wody i odprowadzania ścieków i przekazania go 
organowi regulacyjnemu do zaopiniowania. 

 Projekt uchwały omówił Prezes PGKiM Sp.z o.o. Grzegorz Andrzejczak. 

 

Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                      - za                                   

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
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- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                         

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                      

- radny Konrad Masiarek                                                                    - nb                                       

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                - za                                                                                                            

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      -  nb    

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                   

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

 Uchwała nr XL/277/21 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 20 maja 
2021 roku w sprawie przyjęcia projektu Regulaminu dostarczania wody i 
odprowadzania ścieków i przekazania go organowi regulacyjnemu do 
zaopiniowania – została przyjęta, za – 19, p-0, w-0 ( lista radnych głosujących 
stanowi załącznik nr 6 do protokołu ) 
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12. Przyjęcie uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji celowych ze 
środków budżetu Gminy Aleksandrów Łódzki dla inwestycji 
związanych  z demontażem i utylizacją wyrobów zawierających 
azbest pochodzących z obiektów budowlanych na terenie Gminy 
Aleksandrów Łódzki 

 Projekt  uchwały omówiła Pani Kierownik Referatu Ochrony Środowiska. 

 

Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                      - za                                   

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                         

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                      

- radny Konrad Masiarek                                                                    - nb                                                       

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                - za                                                                                                            

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      -  nb    

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za          
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- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

  Uchwała nr XL/278/21 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 20 maja 
2021 roku w sprawie zasad udzielania dotacji celowych ze środków z budżetu 
Gminy Aleksandrów Łódzki dla inwestycji związanych z demontażem i utylizacją 
wyrobów zawierających azbest pochodzących z obiektów budowlanych na terenie 
Gminy Aleksandrów Łódzki – została przyjęta, za- 19, p-0, w-0 ( lista radnych 
stanowi załącznik nr 7 do protokołu ) 

13. Przyjęcie uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na 
realizację inwestycji zapewniających dostęp do szybkiej sieci 
telekomunikacyjnej na terenie Gminy Aleksandrów Łódzki 

Projekt uchwały omówiła Pani Naczelnik Wydziału Inwestycji. 

Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                            - wstrzymał się                                 

- radny Tomasz Dominowski                                                   - wstrzymał się 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej-  

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                         

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                      

- radny Konrad Masiarek                                                                    - nb          
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- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                - za                                                                                                            

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      -  nb    

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                    - wstrzymał się                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                      

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

  Uchwała nr XL/279/21 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 20 maja 
2021 roku w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na realizację inwestycji 
zapewniających dostęp do szybkiej sieci telekomunikacyjnej na terenie gminy 
Aleksandrów Łódzki – została przyjęta, za- 15, p-0, w-3 (lista radnych głosujących 
stanowi załącznik nr 8 do protokołu ) 

 

14. Przyjęcie uchwały w sprawie wzoru wniosku o przyznanie dodatku 
mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa 
domowego za okres trzech miesięcy kalendarzowych 
poprzedzających dzień złożenia wniosku 

 

Projekt uchwały został omówiona przez Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Aleksandrowie Łódzkim 
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Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                      - za                                   

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                    

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                      

- radny Konrad Masiarek                                                                    - nb                                                       

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                - za                                                                                                            

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      -  nb    

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 
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Uchwała nr XL/280/21 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 20 maja 
2021 roku w sprawie wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz 
wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego za okres trzech miesięcy 
kalendarzowych poprzedzających dzień złożenia wniosku - - została przyjęta, za-
19, p-0, w-0 ( lista radnych glosujących stanowi załącznik nr 9 do protokołu ) 

15.  Przyjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Programu Ochrony 
Zdrowia Psychicznego dla Gminy Aleksandrów Łódzki na lata 
2021-2024 „ 

  Projekt uchwały został omówiony przez Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Aleksandrowie Łódzkim. 

 

Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                      - za                                   

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                         

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                      

- radny Konrad Masiarek                                                                    - nb                                                       

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                - za                                                                                                            

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za            
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- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      -  nb    

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

  Uchwała nr XL/281/21 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 20 maja 
2021 roku w sprawie przyjęcia „Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego dla 
Gminy Aleksandrów Łódzki na lata 2021-2024 – została przyjęta, za – 19, p-0,                 
w-0 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 10 do protokołu )  

16. Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki dla 
fragmentu obrębu wiejskiego Sanie 

 

 Projekt uchwały omówił Naczelnik Wydziału Geodezji. 

Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                      - za                                   

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                    
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- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                         

- radny Konrad Masiarek                                                                    - nb                                                       

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                - za                                                                                                            

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                     

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      -  nb    

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                         - wstrzymał się                                           

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

  Uchwała nr XL/282/21 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 20 maja 
2021 roku w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki dla fragmentu obrębu wiejskiego 
Sanie – została przyjęta, za-18, p-0, w-1 ( lista radnych głosujących stanowi 
załącznik nr 11 do protokołu ) 

 

17. Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki dla 
fragmentu obrębu wiejskiego Zgniłe Błoto oraz fragmentu 
wiejskiego Bełdów 

  Projekt uchwały omówił Naczelnik Wydziału Geodezji. 
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Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                      - za                                   

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                         

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                      

- radny Konrad Masiarek                                                                    - nb                                                       

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                - za                                                                                                            

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      -  nb    

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 
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   Uchwała nr XL/283/21 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 20 
maja 2021 roku w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki dla fragmentu obrębu wiejskiego 
Zgnile Błoto oraz fragmentu obrębu wiejskiego Bełdów – została przyjęta, za- 19, 
p-0, w-0 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 12 do protokołu ) 

18.  Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LIX/563/18 Rady 
Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 27 września 2018 roku 
w sprawie aktualności studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki                            
i miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego Miasta                         
i Gminy Aleksandrów Łódzki 

Projekt uchwały omówił Naczelnik Wydziału Geodezji. 

Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                      - za                                   

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                         

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                      

- radny Konrad Masiarek                                                                    - nb                                                       

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                - za                                                                                                            

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                       



- 18 - 

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      -  nb    

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 -                                                 

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

   Uchwała nr XL/284/21 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 20 
maja 2021 roku w sprawie zmiany uchwały nr LIX/563/18 Rady Miejskiej w 
Aleksandrowie Łódzkim z dnia 27 września 2018 roku w sprawie aktualności 
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Aleksandrów Łódzki i miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 
Miasta i Gminy Aleksandrów Łódzki  - została przyjęta, za-18, p-0, w-0 (lista 
radnych głosujących stanowi załącznik nr 13 do protokołu ) 

19. Przyjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Aleksandrów Łódzki dla fragmentu obrębu wiejskiego Ciężków 

 

Projekt uchwały omówił Naczelnik Wydziału Geodezji 

 

Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                      - za                                   

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
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- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                         

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                      

- radny Konrad Masiarek                                                                    - nb                                                       

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                - za                                                                                                            

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      -  nb    

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 -  za                                            

- radny Bartosz Zalega                                                            - wstrzymał się                                             

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

Uchwała nr XL/285/21 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 20 maja 
2021 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki dla fragmentu 
obrębu wiejskiego Ciężków – została przyjęta, za – 18, p-0, w-1 ( lista radnych 
głosujących stanowi załącznik nr 14 do protokołu ) 

20. Przyjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy  
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Aleksandrów Łódzki dla fragmentu obrębu wiejskiego Budy 
Wolskie 

 Projekt uchwały omówił Naczelnik Wydziału Geodezji. 

Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                      - za                                   

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                         

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                      

- radny Konrad Masiarek                                                                    - nb                                                       

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                - za                                                             

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      -  nb    

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                              - wstrzymał się         
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- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

    Uchwała nr XL/286/21 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                       
20 maja 2021 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki dla 
fragmentu obrębu wiejskiego Budy Wolskie – została przyjęta, za- 18, p-0, w1 
(lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 15 do protokołu ) 

21. Przyjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Aleksandrów Łódzki dla fragmentu obrębu wiejskiego Rąbień w 
rejonie ul. Cedrowej 

  Projekt uchwały omówił Naczelnik Wydziału Geodezji. 

Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                      -                                    

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                         

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                       - wstrzymał się                                                      

- radny Konrad Masiarek                                                                    - nb                                                       

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                - za                                                                                       

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                               



- 22-  

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      -  nb    

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                   

- radny Bartosz Zalega                                                         - wstrzymał się                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

     Uchwała nr XL/287/21 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 20 
maja 2021 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki dla 
fragmentu obrębu wiejskiego Rąbień w rejonie ul. Cedrowej – została przyjęta, 
za-16, p-0, w-2 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 16 do protokołu) 

 

22. Przyjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta 
Aleksandrów Łódzki dla fragmentu obrębu A-11 w rejonie ulic: 
Wierzbińskiej, Jodłowej oraz Grabowej 

 Projekt uchwały omówił Naczelnik Wydziału Geodezji 

Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                      - za                                   

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
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- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                         

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                      

- radny Konrad Masiarek                                                                    - nb                                                       

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                - za                                                                                                            

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                             

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      -  nb    

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

  Uchwała nr XL/288/21 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 20 maja 
2021 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Miasta Aleksandrów Łódzki dla fragmentu 
obrębu A-11 w rejonie ulic: Wierzbińskiej, Jodłowej oraz Grabowej – została 
przyjęta, za-19, p-0, w-0 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 17 do 
protokołu ) 

 

23. Przyjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy  
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Aleksandrów Łódzki dla fragmentu obrębu wiejskiego Budy 
Wolskie przy granicy z obrębem wiejskim Zgniłe Błoto 

 

 Projekt uchwały omówił Naczelnik Wydziału Geodezji. 

 

Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                      - za                                   

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                         

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                      

- radny Konrad Masiarek                                                                    - nb                                                       

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                - za                                                                                                     

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      -  nb    

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za          
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- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                           - wstrzymał się                                            

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

  Uchwała nr XL/289/21 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 20 maja 
2021 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki dla fragmentu 
obrębu wiejskiego Budy Wolskie przy granicy z obrębem wiejskim Zgniłe Błoto  - 
została przyjęta, za-18, p-0, w-1 (lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 
18 do protokołu ) 

24. Przyjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta 
Aleksandrów Łódzki dla fragmentu obrębu A-4 w rejonie ulic: 
Bankowej, Okrzei oraz Południowej 

Projekt uchwały omówił Naczelnik Wydziału Geodezji. 

 

Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                      - za                                   

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                         

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                   
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- radny Konrad Masiarek                                                                    - nb                                                       

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                - za                                                                                                            

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      -  nb    

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                     

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

Uchwała nr XL/290/21 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 20 maja 
2021 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Miasta Aleksandrów Łódzki dla fragmentu 
obrębu A-4 w rejonie ulic : Bankowej, Okrzei oraz Południowej – została przyjęta, 
za- 19, p-0, w-0 (lista radnych glosujących stanowi załącznik nr 19 do protokołu) 

 

25. Przyjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Aleksandrów 
Łódzki dla fragmentu obrębu A-3 w rejonie ulic: Wierzbińskiej, Chopina 
oraz Moniuszki 

 

Projekt został omówiony przez Naczelnika Wydziału Geodezji. 

Przystąpiono do głosowania: 
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- radny Mieczysław Dominowski                                                      - za                                   

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                         

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                      

- radny Konrad Masiarek                                                                    - nb                                                       

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                - za                                                                                                            

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      -  nb    

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 
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   Uchwała nr XL/291/21 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                         
20 maja 2021 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Aleksandrów Łódzki dla 
fragmentu obrębu A-3 w rejonie ulic: Wierzbińskiej Chopina oraz Moniuszki – 
została przyjęta, za19, p-0, w-0 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 
20 do protokołu ) 

26. Przyjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta 
Aleksandrów Łódzki dla fragmentów obrębów A-2, A-7 i A-8 w rejonie 
ul. Zgierskiej oraz ul. Głowackiego 

 

  Projekt uchwały omówił Naczelnik Wydziału Geodezji 

 

Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                      - za                                   

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                         

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                      

- radny Konrad Masiarek                                                                    - nb                                                       

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                - za      
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- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                       

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      -  nb    

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

  Uchwała nr XL/292/21 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 20 maja 
2021 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Miasta Aleksandrów Łódzki dla fragmentów 
obrębów A-2, A-7 i A-8 w rejonie ul. Zgierskiej oraz ul. Głowackiego – została 
przyjęta, za-19, p-0, w-0 (lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 21 do 
protokołu ) 

27. Przyjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości 
Izabelin, w obrębie Budy Wolskie, położonej w Gminie Aleksandrów 
Łódzki 

  Projekt uchwały został omówiony przez Naczelnika Wydziału Geodezji 

 

Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                      - za                                   

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
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- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                         

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                   

- radny Konrad Masiarek                                                                    - nb                                                       

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                - za                                                                                                            

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      -  nb    

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                             

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

  Uchwała nr XL/293/21 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 20 maja 
2021 roku w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Izabelin, w obrębie 
Budy Wolskie, położonej w Gminie Aleksandrów Łódzki – została przyjęta, za – 
19, p-0, w-0 (lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 22 do protokołu ) 

 

28. Przyjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości 
Ruda Bugaj, położonej w Gminie Aleksandrów Łódzki 
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  Projekt uchwały omówił Naczelnik Wydziału Geodezji. 

Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                      - za                                   

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                         

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                      

- radny Konrad Masiarek                                                                    - nb                                                       

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                - za                                                           

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      -  nb    

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 
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Uchwała nr XL/294/21 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 20 maja 
2021 roku w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Ruda Bugaj, położonej 
w Gminie Aleksandrów Łódzki – została przyjęta, za19, p-0, w-0 (lista radnych 
głosujących stanowi załącznik nr 23 do protokołu ). 

 

 
29. Zamknięcie obrad sesji. 

Na tym porządek obrad XL sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim                     
w dniu 20 maja 2021 roku został wyczerpany. 

Protokołowała:                                                                     Przewodniczyła: 

 


